Hacı İlbey Ticaret Meslek Lisesi olarak kullanılan bu binanın merdiven başında
bulunan kitabenin üçüncü mısraından anlaşıldığına göre Gureba Hastanesi Sârim Bey'in mutasarrıflığı zamanında yapılmıştır
(Akpınarlı, s. 87-88).

Hastanenin açılış tarihi ile ilgili 1890-91 ve 1894-95 yılları olmak üzere iki farklı bilgi bulunmaktadır. Ancak birinci kat giriş
kapısının üzerinde bulunan kitabede 1312/1895 yılında inşasının bitirildiği yazılıdır. Yapılan çalışmalardan Gureba
Hastanesi'nin yapımına 1889 yılında başlanıp 1894 yılı sonlarında tamamlandığı ve 1891 yılından itibaren de hasta kabul ettiği
anlaşılmaktadır (Şimşir, 2004, s. 148).

Diğer araştırmalarda da Gureba Hastanesi’nin tam olarak ne zaman yapıldığı hakkında net bir bilgi yoktur. Abdi
Ağabeyoğlu’nun araştırmalarına göre ise şöyledir. Hatırasına başvurduğu Bay Mehmet Temurşah ve diğer arkadaşları
hastanenin (1889-1306) yılında yapılmaya başlandığını iki yıl kadar süren inşaattan sonra (1891-1308) yılında hasta kabul
edildiğini söylemektedirler. Hâlbuki yine hatırasına başvurduğu Abdüsselamzade Bay Cemil binanın (1891-1308) yılında
yapılmaya başlandığını (1312/1895) yılında tamamlandığını söylüyor. Bay Cemil'in söylediklerini sağlamlaştıran bir de kitabe
vardır. Binanın birinci katına çıkılınca giriş kapısının üstünde sıva altında çıkan kitabede belirtilmiştir (Ağabeyoğlu, 1938, s. 61,
s. 335).

Kitabe şöyledir:

Hudavend-i cihan Abdülhamit Han-ı asr-ı imranı